[bookmark: _GoBack]“锚定目标、奋战百日、再创一流”
浮梁县“四好农村路”建设项目 
(第十二期周报)

一、工程概况
浮梁县“四好农村路”全国示范县建设项目是我县巩固提升“四好农村路”省级示范县创建成果，积极创建“四好农村路”全国示范县的重要抓手，县委、县政府高度重视，高位推动。该项目是对全县境内的主要县乡村道进行提升改造的综合性项目。整个提升改造项目为84个，其中县道63.154公里/6条、乡道235.725公里/45条、村道39.974公里/18条和危桥15座，改造提升公路总里程为346.7公里/69条，项目总投资约11.4亿元，其中建安费约10亿元。
二、进度情况
开展“锚定目标、奋战百日、再创一流”重点工程攻坚战，全力推进40条约220公里项目建设，为争创“四好农村路”全国示范县夯实基础。
截止目前，共开工道路40条，其中县道5条、乡道25条、村道10条。其中已完工24条，县道5条、乡道13条、村道6条（本周完工北安至荞麦岭）。共开工危桥15座，其中已完工13座，在建2座。本周完成产值1013.72万元，累计完成产值61025.79
万元。（详见附件）


5

	县  道

	序号
	乡镇
	线路名称
	级别
	路面类型
	里程（km）
	宽度（m）
	建安费（万元）
	累计产值(万元)
	本周完成情况
	本周产值(万元)
	开工情况
	完工率
	待解决问题

	1
	湘湖镇
	东流-董家山
	县道
	沥青砼
	8.877
	6.5
	3640.33
	3640.33 
	
	
	完工
	100%
	

	2
	
	北安-荞麦岭
	县道
	沥青砼
	11.107
	6.5
	3813.60
	3813.60 
	1.沥青摊铺完成。
	460.73 
	完工
	100%
	

	3
	寿安镇
	江村-塔前
	县道
	沥青砼
	23.7
	6.5
	9707.44
	5689.58 
	1.水稳全部完成
2.标头480m反开挖处理
	150.00 
	在建
	58%
	

	4
	鹅湖镇
	桃岭-采育林场
	县道
	沥青砼
	8.29
	6
	2603.28
	3019.02 
	
	
	完工
	116%
	

	5
	经公桥镇
	港口-梓里
	县道
	沥青砼
	5.66
	6.5
	1734.72
	1734.72 
	
	
	完工
	100%
	

	
	
	支线G206-梓里)
	县道
	沥青砼
	5.52
	6.5
	1830.89
	1830.89 
	
	
	完工
	100%
	

	合计
	63.154
	
	23330.26
	19728.15 
	
	610.73 
	
	84%
	




	各乡镇

	序号
	乡镇
	线路名称
	级别
	路面类型
	里程（km）
	路面宽度（m）
	建安费预算（万元）
	累计产值(万元)
	本周完成情况
	本周产值(万元)
	开工情况
	完工率
	待解决问题

	1
	湘湖镇
	冷角亭-黄石坑
	乡道
	水泥砼
	3.13
	6
	1941.44
	8.28 
	
	
	停工
	1%
	因生态红线和基本农田，征地未到位

	2
	寿安镇
	麻菇路-仙姑桥
	村道
	沥青砼
	1.987
	6
	804.25
	804.25 
	
	
	完工
	100%
	

	3
	
	鸿兴-项冲坞
	乡道
	沥青砼
	2.256
	6
	450.22
	464.57 
	
	
	完工
	103%
	

	4
	
	月山-李家岭
	乡道
	沥青砼
	3.18
	6
	705.94 
	705.94 
	
	
	完工
	100%
	

	5
	鹅湖镇
	桃岭-松林
	村道
	沥青砼
	1.327
	5/4.5
	428.28
	428.28 
	
	
	完工
	100%
	

	6
	
	桃岭-楚岗
	村道
	沥青砼
	2.438
	6
	634.34
	634.34 
	
	
	完工
	100%
	

	7
	
	天宝-施家庄
	乡道
	水泥砼
	2.953
	6
	352.95
	460.45 
	1.标头190m因拆迁问题无法施工
	
	完工
	130%
	村庄段拆迁问题

	8
	
	鹅湖-里黄
	乡道
	水泥砼
	3.032
	4.5
	584.54
	584.54 
	
	
	完工
	100%
	

	9
	瑶里镇
	内屋基-瑶里
	乡道
	水泥砼
	10
	6/3.5
	3016.5
	2659.06 
	1.砼路面浇筑累计3.1km。
	113.08 
	在建
	88%
	线杆需要迁移

	10
	
	虎三—饶南
	村道
	沥青砼
	0.651
	6
	53.64
	28.55 
	1.管涵全部完成
	5.00 
	在建
	53%
	征地问题

	11
	臧湾乡
	仓下-李家
	乡道
	沥青砼/水泥砼
	3.53/1.594
	6/3.5
	1542.13
	1542.13 
	
	
	完工
	100%
	

	12
	
	洋港大桥-右村
	村道
	沥青砼
	2.802
	6
	790.40
	117.83 
	1.洋港大桥引道土方填筑；
	5.13 
	在建
	14%
	

	13
	王港乡
	坑口-岐源坞
	乡道
	沥青砼
	5.474
	6
	950.38
	950.38 
	
	
	完工
	100%
	

	14
	
	墩口-坑口
	乡道
	沥青砼
	3.778
	6
	718.83 
	718.83 
	
	
	完工
	100%
	

	15
	西湖乡
	西湖-合源
	乡道
	沥青砼
	2.19
	12/8
	4976.81
	4976.81 
	
	
	完工
	100%
	

	16
	浮梁镇
	程家-杨家店
	乡道
	沥青砼
	6.839
	6
	1958.19
	70.76 
	
	
	停工
	4%
	征地问题，林地手续报批问题，线路待优化

	17
	
	建溪-大坂上
	乡道
	沥青砼
	10.39
	6/6.5
	2625.27
	2625.27 
	
	
	完工
	100%
	

	18
	勒功乡
	九龙桥-上坑
	乡道
	沥青砼
	8.14
	6
	2284.39
	2284.39 
	
	
	完工
	100%
	

	19
	
	勒功-查家午
	村道
	沥青砼
	1.7725
	6
	472.68
	472.68 
	
	
	完工
	100%
	

	20
	
	勒功-沽演
	乡道
	沥青砼
	6.876
	6
	1409.36
	1409.36 
	
	
	完工
	100%
	

	21
	经公桥镇
	新居口-外金坞
	乡道
	沥青砼
	15.976
	6
	4206.47
	3716.56 
	1.新田桥0#、1#基础浇筑完成；0#台浇筑完成
	19.00 
	在建
	88%
	内金村村庄段施工，村民意见与设计不符，待沟通解决；

	22
	
	宋家-小港
	乡道
	沥青砼
	4.107
	6/4.5
	959.68
	959.68 
	
	
	完工
	100%
	

	23
	江村乡
	新庄-外孙家
	乡道
	沥青砼
	6.695
	6/5
	1412.34
	1185.32 
	本周未施工
	
	在建
	83%
	

	24
	
	柏林至流口
	乡道
	沥青砼
	4.6
	6
	736.39
	621.61 
	水稳摊铺完成
	20.00 
	在建
	84%
	

	25
	歭滩镇
	曲中-金竹
	乡道
	水泥砼
	7.3
	6/5
	3761.95
	2429.12 
	1.混凝土路面破除550m；
2.浆砌片石护坡完成5%，累计完成90%。
	3.20 
	在建
	64%
	

	26
	兴田乡
	兴田-城门（兴田至镇埠段）
	乡道
	沥青砼
	4.41
	6
	901.93
	867.32 
	本周未施工
	
	在建
	96%
	5根电力线杆需要迁移

	27
	
	城门至塘溪
	村道
	水泥砼
	3.055
	6
	1042
	993.45 
	1.混凝土路面浇筑700m。
	69.54 
	在建
	95%
	

	28
	蛟潭镇
	勤坑口-王家店
	乡道
	沥青砼
	8.015
	6
	2381.36
	1921.29 
	1.电杆迁移完成
2.兴化小桥全部完成
	21.12 
	在建
	80%
	

	29
	
	中洲-黄家源
	乡道
	沥青砼
	1.976
	6
	538.03 
	396.62 
	1.500m水沟完成
	17.65 
	在建
	73%
	

	30
	
	梅源-郎溪
	乡道
	沥青砼
	5.132
	6
	1277.26
	1277.26 
	
	
	完工
	100%
	

	31
	
	洪村-梅湖
	乡道
	沥青砼
	5.781
	6
	1782.49
	547.94 
	
	6.94 
	在建
	30%
	基本农田、林地手续报批问题，K3+700-K5+781段歭滩镇未征地

	32
	三龙镇
	龙岗公路-考甲
	村道
	沥青砼
	3.48
	6/3.5
	775.05
	775.05 
	
	
	完工
	100%
	

	33
	
	龙岗公路-箭塘坞
	村道
	水泥砼
	0.945
	6
	279.32
	279.32 
	
	
	完工
	100%
	

	34
	黄坛乡
	南溪-操村
	乡道
	沥青砼
	6.163
	6
	1343.38
	1195.99 
	1.水稳摊铺2.6km。
	21.91 
	在建
	89%
	

	35
	
	七甲-大山坞
	村道
	水泥砼
	2.951
	6
	629.35
	577.55 
	1.砼路面浇筑800m，累计完成1.3km。
	69.53 
	在建
	91%
	

	合计
	228.079
	
	48901.45
	39690.78 
	
	372.11 
	
	81%
	

	危桥重建

	序号
	乡镇
	线路名称
	级别
	桥型
	桥长（m）
	桥宽（m）
	建安费预算（万元）
	累计产值（万元）
	本周完成情况（占总量%）
	本周产值（万元）
	开工情况
	待解决问题

	1
	经公桥镇
	枫西口桥
	
	预制
	28.04
	7
	141.22
	43.50 
	1.0#台浇筑完成
	7.12 
	在建
	无

	2
	三龙镇
	下考桥
	
	预制
	70.04
	7.5
	354.28
	106.79 
	1.下考桥盖梁、钢筋模板安装完成。
	23.76 
	在建
	无

	已完成13座桥梁
	
	
	
	1854.98
	1456.57 
	
	
	完成
	

	合计
	
	
	
	2350.48
	1606.87 
	
	30.88 
	
	


注：危桥重建共15座，其中黄坛乡窑里桥、徐村桥、礼门桥，三龙镇箭塘桥，湘湖镇夕溪2桥、下坞桥，兴田乡石板桥，经公桥镇寒坑桥，瑶里镇江家桥，臧湾乡杨乐桥、背田坞桥，江村乡槎口桥，蛟潭镇洪村桥等13座危桥已完工；正在建设2座。

